


Edição 4.647 | Ano 12
17 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA

CONCORRÊNCIA 013/2024 - HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8HCGYTZY-K0RZJWLW-GHGJTN5L-LLKOGLCQ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

CONCORRÊNCIA Nº 013/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0190/24 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  
 

 
O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade 

com a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, em especial o art. 71, Inciso IV, após parecer do 

Agente de Contratação, bem como da Consultoria Jurídica e Controle Interno, resolve 

ADJUDICAR/HOMOLOGAR a modalidade Concorrência nº 013/2024, critério de julgamento MENOR 

PREÇO POR ITEM, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para execução da obra de 
pavimentação em paralelepípedos de diversas vias urbanas da sede do município de Senhor do 
Bonfim - Ba. Conforme edital e seus anexos.  

 
Empresa: SUPORT CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA EM GESTÃO LTDA 
CNPJ nº: 26.729.846/0001-50 
ITEM: 01  
Valor Global negociado: R$ 389.387,06 (trezentos e oitenta e nove mil trezentos e oitenta e sete reais 
e seis centavos) 
 
Valor Total Licitado: R$ 389.387,06 (trezentos e oitenta e nove mil trezentos e oitenta e sete reais e 
seis centavos) 
 
Cadastro de Reserva: Não houve cadastro de reserva para este processo. 
 
Ao setor de Licitações para atualização da contratação no Portal Nacional de Contrações Públicas – 
PNCP, registrado sob nº 13988308000139-1-000164/2024, conforme determina o Art. 94 da Lei 
Federal 14.133 de 1º de 21, inciso I - 20 (vinte) dias úteis, no caso de licitação. 
 
Senhor do Bonfim-BA, 12 de setembro de 2024. 
 

 
Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato Administrativo. 

 
 

 
 

Laércio Muniz de Azevedo Júnior 
Prefeito Municipal 

Edição 4.647 | Ano 12
17 de setembro de 2024

Página 3

CONCORRÊNCIA 013/2024 - HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: 8HCGYTZY-K0RZJWLW-GHGJTN5L-LLKOGLCQ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA
	CONCORRÊNCIA 013/2024 - HOMOLOGAÇÃO


		2024-09-17T17:14:40-0300




